
T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

OP PRIMAVERA A COMO (1203059A)
COMO - 19-04-2012 - 31-05-2012

Torneo OP PRIMAVERA A COMO 1203059A

Luogo COMO  [Como - Lombardia]
Periodo 19-04-2012 - 31-05-2012

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri GUERRINI DONATO - 

Partecipanti 25

Sito Internet

Coppola Guido            

1Rossi Giampiero          

2
Petetta Roberto          

3
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OP PRIMAVERA A COMO (1203059A)
COMO - 19-04-2012 - 31-05-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Coppola Guido            6.0 ITA 26.0028.0021.0023.001990 1681 1907 7 6 0 1 3 3 0 0 4 3 0 1 0 0 1945

2 2 M Rossi Giampiero          5.0 ITA 29.5033.0023.5023.001896 1702 1770 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1932

3 9 2N Petetta Roberto          5.0 ITA 25.0027.0019.0016.001665 1716 1616 7 5 0 2 4 2 0 2 3 3 0 0 0 0 1968

4 3 1N Orsenigo Davide          5.0 ITA 24.5026.5018.5016.501833 1734 1859 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 1977

5 7 2N Corti Filippo            5.0 ITA 20.0021.5015.0015.501668 1590 1648 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1936

6 22 NC Salvade' Ettore          4.5 ITA 24.0025.0018.0013.50 1407 1641 1593 7 4 1 2 4 1 1 2 3 3 0 0 0 0 1970

7 6 1N Napoli Ferdinando        4.0 ITA 27.5029.0021.5013.001724 1694 1675 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

8 25 NC Mauri Agostino           4.0 ITA 21.5021.5016.5013.00 1494 1669 1440 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 1 1963

9 10 2N Lipari Alberto           4.0 ITA 21.5023.5017.0011.001609 1530 1273 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1953

10 5 2N Primerano Carlo          4.0 ITA 20.5021.5015.507.00 1751 1547 1519 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1958

11 4 1N Giaracuni Claudio        3.5 ITA 25.5028.5020.5014.001823 1598 1363 7 2 3 2 3 2 1 0 4 0 2 2 0 0 1972

12 19 2N Gomez Roberto            3.5 ITA 23.5025.5018.5011.25 1614 2027 7 2 3 2 3 0 1 2 4 2 2 0 0 0 1989

13 21 NC Iachelini Gianfranco     3.5 ITA 21.0022.5016.509.50 1437 1561 1453 7 3 1 3 3 0 1 2 4 3 0 1 0 0 1942

14 13 3N Bassoli Andrea 3.5 ITA 18.5019.5013.505.25 1542 1546 1536 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1960

15 15 NC Brambilla Emilio         3.5 ITA 15.5015.5012.006.75 1464 1499 1332 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 1 1948

16 11 2N Puppi Simone 3.0 ITA 23.5025.5018.5010.001588 1630 1552 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1970

17 8 2N Ghelfi Giancarlo         2.5 ITA 25.5028.5019.508.25 1667 1630 1348 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1946

18 18 NC Bolognese Cristiano      2.5 ITA 23.0023.0018.006.00 1440 1645 1343 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 1973

19 20 3N Riva Angelo Carlo        2.5 ITA 19.0019.0014.003.75 1500 1561 1386 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 1 1967

20 24 3N Broggi Lorenzo           2.0 ITA 6.50 6.50 2.50 6.50 1557 1554 1698 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 5 1975

21 14 3N Crippa Matteo            2.0 ITA 22.5024.0017.503.50 1517 1596 1334 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1979

22 12 2N Rossi Silio              2.0 ITA 20.0021.0014.002.75 1580 1527 1202 7 1 2 4 4 0 2 2 3 1 0 2 0 0 1939

23 17 NC Zerboni Giuseppe         2.0 ITA 18.5018.5014.501.50 1455 1523 1226 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1973

24 23 NC Casarola Andrea          1.5 ITA 19.5019.5015.000.75 1284 1533 1143 6 0 1 5 4 0 1 3 2 0 0 2 1 0 1973

25 16 3N Panzetta Vieri           1.0 ITA 17.0017.0012.001.50 1459 1546 1266 6 0 2 4 3 0 0 3 3 0 2 1 0 1 1929
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OP PRIMAVERA A COMO (1203059A)
COMO - 19-04-2012 - 31-05-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 3N Bassoli Andrea ITA LOM CO 1542 1546 1536 1960 M 144632

18 NC Bolognese Cristiano      ITA LOM CO 1440 1645 1343 1973 M 151880

15 NC Brambilla Emilio         ITA LOM CO 1464 1499 1332 1948 M 140070

24 3N Broggi Lorenzo           ITA LOM CO 1557 1554 1698 1975 M 135391

23 NC Casarola Andrea          ITA LOM CO 1284 1533 1143 1973 M 145449

1 CM Coppola Guido            ITA LOM CO 1990 1681 1907 1945 M 835021 103520

7 2N Corti Filippo            ITA LOM CO 1668 1590 1648 1936 M 820555 103504

14 3N Crippa Matteo            ITA LOM CO 1517 1596 1334 1979 M 880442 144584

8 2N Ghelfi Giancarlo         ITA LOM CO 1667 1630 1348 1946 M 827290 103506

4 1N Giaracuni Claudio        ITA LOM CO 1823 1598 1363 1972 M 835854 104995

19 2N Gomez Roberto            ITA LOM CO 1614 2027 1989 M 144634

21 NC Iachelini Gianfranco     ITA LOM CO 1437 1561 1453 1942 M 144585

10 2N Lipari Alberto           ITA LOM CO 1609 1530 1273 1953 M 838942 131538

25 NC Mauri Agostino           ITA LOM CO 1494 1669 1440 1963 M 144635

6 1N Napoli Ferdinando        ITA LOM CO 1724 1694 1675 1957 M 827347 100727

3 1N Orsenigo Davide          ITA LOM CO 1833 1734 1859 1977 M 819476 104997

16 3N Panzetta Vieri           ITA LOM CO 1459 1546 1266 1929 M 103510

9 2N Petetta Roberto          ITA LOM CO 1665 1716 1616 1968 M 820628 104843

5 2N Primerano Carlo          ITA LOM CO 1751 1547 1519 1958 M 828025 100163

11 2N Puppi Simone ITA LOM CO 1588 1630 1552 1970 M 845906 132828

20 3N Riva Angelo Carlo        ITA LOM CO 1500 1561 1386 1967 M 152826

2 M Rossi Giampiero          ITA LOM CO 1896 1702 1770 1932 M 804436 103512

12 2N Rossi Silio              ITA LOM CO 1580 1527 1202 1939 M 103513

22 NC Salvade' Ettore          ITA LOM CO 1407 1641 1593 1970 M 152827

17 NC Zerboni Giuseppe         ITA LOM CO 1455 1523 1226 1973 M 152828
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OP PRIMAVERA A COMO (1203059A)
COMO - 19-04-2012 - 31-05-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Coppola Guido            6.0 ITA | 12 N 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 9 N 1 | 3 B 1 | 22 N 1 | -1

2 2 M Rossi Giampiero          5.0 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 1 B 1 | 3 N 0 | 25 B 1 | 6 N 1 | 7 B 0 | 1

4 3 1N Orsenigo Davide          5.0 ITA | 14 N 1 | 18 B 1 | 5 N 1 | 2 B 1 | 6 N 0 | 1 N 0 | 4 B 1 | -1

11 4 1N Giaracuni Claudio        3.5 ITA | 15 B 1 | 11 N 0 | 25 B Â½ | 19 N Â½ | 13 B 1 | 7 N Â½ | 3 N 0 | -1

10 5 2N Primerano Carlo          4.0 ITA | 16 N 1 | 23 B 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 14 B 1 | 22 N 0 | 8 N 1 | -1

7 6 1N Napoli Ferdinando        4.0 ITA | 17 B 1 | 1 N 0 | 21 B 1 | 11 N 1 | 3 B 1 | 2 B 0 | 9 N 0 | 1

5 7 2N Corti Filippo            5.0 ITA | 18 N 0 | 16 B 1 | 14 N 1 | 22 N Â½ | 11 B 1 | 4 B Â½ | 2 N 1 | -1

17 8 2N Ghelfi Giancarlo         2.5 ITA | 19 B Â½ | 21 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 22 B 0 | 10 N 0 | 5 B 0 | 1

3 9 2N Petetta Roberto          5.0 ITA | 20 N 1 | 2 B 0 | 18 N 1 | 5 B 1 | 1 B 0 | 19 N 1 | 6 B 1 | 1

9 10 2N Lipari Alberto           4.0 ITA | 21 B 0 | 19 N 1 | 24 B 0 | 25 N 0 | 18 N 1 | 8 B 1 | 11 B 1 | 1

16 11 2N Puppi Simone 3.0 ITA | 22 N 1 | 4 B 1 | 8 N 0 | 6 B 0 | 7 N 0 | 14 B 1 | 10 N 0 | -1

22 12 2N Rossi Silio              2.0 ITA | 1 B 0 | 25 N 0 | 19 B 0 | 16 B Â½ | 20 N 0 | 18 B Â½ | 23 N 1 | 1

14 13 3N Bassoli Andrea 3.5 ITA | 2 N 0 | 22 B 0 | 16 N 1 | 23 B 1 | 4 N 0 | 20 B Â½ | 17 N 1 | -1

21 14 3N Crippa Matteo            2.0 ITA | 3 B 0 | 17 N 1 | 7 B 0 | 18 B 1 | 5 N 0 | 11 N 0 | 21 B 0 | 1

15 15 NC Brambilla Emilio         3.5 ITA | 4 N 0 | 0 0 | 17 B 1 | 21 N Â½ | 19 B 0 | 23 N 1 | 20 B 1 | 0

25 16 3N Panzetta Vieri           1.0 ITA | 5 B 0 | 7 N 0 | 13 B 0 | 12 N Â½ | 23 N Â½ | 17 B 0 | 0 0 | 0

23 17 NC Zerboni Giuseppe         2.0 ITA | 6 N 0 | 14 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | 16 N 1 | 13 B 0 | 0

18 18 NC Bolognese Cristiano      2.5 ITA | 7 B 1 | 3 N 0 | 9 B 0 | 14 N 0 | 10 B 0 | 12 N Â½ | 0 1 | 0

12 19 2N Gomez Roberto            3.5 ITA | 8 N Â½ | 10 B 0 | 12 N 1 | 4 B Â½ | 15 N 1 | 9 B 0 | 25 N Â½ | -1

19 20 3N Riva Angelo Carlo        2.5 ITA | 9 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 0 0 | 12 B 1 | 13 N Â½ | 15 N 0 | -1

13 21 NC Iachelini Gianfranco     3.5 ITA | 10 N 1 | 8 B 0 | 6 N 0 | 15 B Â½ | 17 N 1 | 25 B 0 | 14 N 1 | -1

6 22 NC Salvade' Ettore          4.5 ITA | 11 B 0 | 13 N 1 | 23 N 1 | 7 B Â½ | 8 N 1 | 5 B 1 | 1 B 0 | 1

24 23 NC Casarola Andrea          1.5 ITA | 0 1 | 5 N 0 | 22 B 0 | 13 N 0 | 16 B Â½ | 15 B 0 | 12 B 0 | 2

20 24 3N Broggi Lorenzo           2.0 ITA | 0 0 | 20 B 1 | 10 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 25 NC Mauri Agostino           4.0 ITA | 0 0 | 12 B 1 | 4 N Â½ | 10 B 1 | 2 N 0 | 21 N 1 | 19 B Â½ | 0
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OP PRIMAVERA A COMO (1203059A)
COMO - 19-04-2012 - 31-05-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Coppola Guido            ITA 1990 5 4.00 3.90 0.1 1681.711907 1945 M 835021 103520

7 2N Corti Filippo            ITA 1668 4 3.50 1.81 1.69 1590.001648 1936 M 820555 103504

14 3N Crippa Matteo            ITA 1517 4 0.00 1.04 -1.04 1596.001334 1979 M 880442 144584

8 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1667 4 1.00 1.70 -0.7 1630.331348 1946 M 827290 103506

4 1N Giaracuni Claudio        ITA 1823 3 0.50 1.99 -1.49 1598.171363 1972 M 835854 104995

10 2N Lipari Alberto           ITA 1609 2 2.00 0.95 1.05 1530.501273 1953 M 838942 131538

6 1N Napoli Ferdinando        ITA 1724 5 2.00 2.06 -0.06 1694.861675 1957 M 827347 100727

3 1N Orsenigo Davide          ITA 1833 6 4.00 3.34 0.66 1734.431859 1977 M 819476 104997

9 2N Petetta Roberto          ITA 1665 4 2.00 1.14 0.86 1716.831616 1968 M 820628 104843

5 2N Primerano Carlo          ITA 1751 4 2.00 2.42 -0.42 1547.431519 1958 M 828025 100163

11 2N Puppi Simone ITA 1588 6 2.00 2.38 -0.38 1630.711552 1970 M 845906 132828

2 M Rossi Giampiero          ITA 1896 5 3.00 3.27 -0.27 1702.291770 1932 M 804436 103512
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OP PRIMAVERA A COMO (1203059A)
COMO - 19-04-2012 - 31-05-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 3N Bassoli Andrea ITA 1542 5 3.50 3.60 -0.1 -3 1546.291536 1960 M 144632

18 NC Bolognese Cristiano      ITA 1440 1 0.50 1.50 0 0 1645.331343 1973 M 151880

15 NC Brambilla Emilio         ITA 1464 4 3.50 2.30 1.2 18 1499.801332 1948 M 140070

24 3N Broggi Lorenzo           ITA 1557 1 1.00 1.00 1 27 1554.501698 1975 M 135391

23 NC Casarola Andrea          ITA 1284 5 0.50 1.30 -0.8 -24 1533.831143 1973 M 145449

21 NC Iachelini Gianfranco     ITA 1437 3 1.50 2.40 1.1 33 1561.431453 1942 M 144585

25 NC Mauri Agostino           ITA 1494 2 2.00 1.50 2 57 1669.001440 1963 M 144635

16 3N Panzetta Vieri           ITA 1459 4 1.00 2.40 -1.4 -39 1546.671266 1929 M 103510

20 3N Riva Angelo Carlo        ITA 1500 4 1.50 2.10 -0.6 -6 1561.601386 1967 M 152826

12 2N Rossi Silio              ITA 1580 5 2.00 3.50 -1.5 -69 1527.831202 1939 M 103513

22 NC Salvade' Ettore          ITA 1407 2 2.00 1.80 2.7 81 1641.431593 1970 M 152827

17 NC Zerboni Giuseppe         ITA 1455 4 1.00 2.50 -1.5 -45 1523.831226 1973 M 152828
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OP PRIMAVERA A COMO (1203059A)
COMO - 19-04-2012 - 31-05-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Rossi Silio              ITA 1580   |  1 CM Coppola Guido            ITA 1990 0 - 1

2 2 M Rossi Giampiero          ITA 1896   |  13 3N Bassoli Andrea ITA 1542 1 - 0

3 14 3N Crippa Matteo            ITA 1517   |  3 1N Orsenigo Davide          ITA 1833 0 - 1

4 4 1N Giaracuni Claudio        ITA 1823   |  15 NC Brambilla Emilio         ITA 1464 1 - 0

5 16 3N Panzetta Vieri           ITA 1459   |  5 2N Primerano Carlo          ITA 1751 0 - 1

6 6 1N Napoli Ferdinando        ITA 1724   |  17 NC Zerboni Giuseppe         ITA 1455 1 - 0

7 18 NC Bolognese Cristiano      ITA 1440   |  7 2N Corti Filippo            ITA 1668 1 - 0

8 8 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1667   |  19 2N Gomez Roberto            ITA Â½ - Â½

9 20 3N Riva Angelo Carlo        ITA 1500   |  9 2N Petetta Roberto          ITA 1665 0 - 1

10 10 2N Lipari Alberto           ITA 1609   |  21 NC Iachelini Gianfranco     ITA 1437 0 - 1

11 22 NC Salvade' Ettore          ITA 1407   |  11 2N Puppi Simone ITA 1588 0 - 1

12 23 NC Casarola Andrea          ITA 1284   |  1 - F

13 24 3N Broggi Lorenzo           ITA 1557   |  0 - F

14 25 NC Mauri Agostino           ITA 1494   |  0 - F
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OP PRIMAVERA A COMO (1203059A)
COMO - 19-04-2012 - 31-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Coppola Guido            1 ITA 1990   |  6 1N Napoli Ferdinando        1 ITA 1724 1 - 0

2 9 2N Petetta Roberto          1 ITA 1665   |  2 M Rossi Giampiero          1 ITA 1896 0 - 1

3 3 1N Orsenigo Davide          1 ITA 1833   |  18 NC Bolognese Cristiano      1 ITA 1440 1 - 0

4 11 2N Puppi Simone 1 ITA 1588   |  4 1N Giaracuni Claudio        1 ITA 1823 1 - 0

5 5 2N Primerano Carlo          1 ITA 1751   |  23 NC Casarola Andrea          1 ITA 1284 1 - 0

6 21 NC Iachelini Gianfranco     1 ITA 1437   |  8 2N Ghelfi Giancarlo         0.5 ITA 1667 0 - 1

7 19 2N Gomez Roberto            0.5 ITA   |  10 2N Lipari Alberto           0 ITA 1609 0 - 1

8 7 2N Corti Filippo            0 ITA 1668   |  16 3N Panzetta Vieri           0 ITA 1459 1 - 0

9 25 NC Mauri Agostino           0 ITA 1494   |  12 2N Rossi Silio              0 ITA 1580 1 - 0

10 13 3N Bassoli Andrea 0 ITA 1542   |  22 NC Salvade' Ettore          0 ITA 1407 0 - 1

11 17 NC Zerboni Giuseppe         0 ITA 1455   |  14 3N Crippa Matteo            0 ITA 1517 0 - 1

12 24 3N Broggi Lorenzo           0 ITA 1557   |  20 3N Riva Angelo Carlo        0 ITA 1500 1 - 0

13 15 NC Brambilla Emilio         0 ITA 1464   |  0 - F
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OP PRIMAVERA A COMO (1203059A)
COMO - 19-04-2012 - 31-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Rossi Giampiero          2 ITA 1896   |  1 CM Coppola Guido            2 ITA 1990 1 - 0

2 5 2N Primerano Carlo          2 ITA 1751   |  3 1N Orsenigo Davide          2 ITA 1833 0 - 1

3 8 2N Ghelfi Giancarlo         1.5 ITA 1667   |  11 2N Puppi Simone 2 ITA 1588 1 - 0

4 4 1N Giaracuni Claudio        1 ITA 1823   |  25 NC Mauri Agostino           1 ITA 1494 Â½ - Â½

5 6 1N Napoli Ferdinando        1 ITA 1724   |  21 NC Iachelini Gianfranco     1 ITA 1437 1 - 0

6 14 3N Crippa Matteo            1 ITA 1517   |  7 2N Corti Filippo            1 ITA 1668 0 - 1

7 18 NC Bolognese Cristiano      1 ITA 1440   |  9 2N Petetta Roberto          1 ITA 1665 0 - 1

8 10 2N Lipari Alberto           1 ITA 1609   |  24 3N Broggi Lorenzo           1 ITA 1557 0 - 1

9 23 NC Casarola Andrea          1 ITA 1284   |  22 NC Salvade' Ettore          1 ITA 1407 0 - 1

10 12 2N Rossi Silio              0 ITA 1580   |  19 2N Gomez Roberto            0.5 ITA 0 - 1

11 16 3N Panzetta Vieri           0 ITA 1459   |  13 3N Bassoli Andrea 0 ITA 1542 0 - 1

12 15 NC Brambilla Emilio         0 ITA 1464   |  17 NC Zerboni Giuseppe         0 ITA 1455 1 - 0

13 20 3N Riva Angelo Carlo        0 ITA 1500   |  1 - F
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OP PRIMAVERA A COMO (1203059A)
COMO - 19-04-2012 - 31-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Orsenigo Davide          3 ITA 1833   |  2 M Rossi Giampiero          3 ITA 1896 1 - 0

2 1 CM Coppola Guido            2 ITA 1990   |  8 2N Ghelfi Giancarlo         2.5 ITA 1667 1 - 0

3 9 2N Petetta Roberto          2 ITA 1665   |  5 2N Primerano Carlo          2 ITA 1751 1 - 0

4 11 2N Puppi Simone 2 ITA 1588   |  6 1N Napoli Ferdinando        2 ITA 1724 0 - 1

5 22 NC Salvade' Ettore          2 ITA 1407   |  7 2N Corti Filippo            2 ITA 1668 Â½ - Â½

6 19 2N Gomez Roberto            1.5 ITA   |  4 1N Giaracuni Claudio        1.5 ITA 1823 Â½ - Â½

7 25 NC Mauri Agostino           1.5 ITA 1494   |  10 2N Lipari Alberto           1 ITA 1609 1 - 0

8 13 3N Bassoli Andrea 1 ITA 1542   |  23 NC Casarola Andrea          1 ITA 1284 1 - 0

9 14 3N Crippa Matteo            1 ITA 1517   |  18 NC Bolognese Cristiano      1 ITA 1440 1 - 0

10 21 NC Iachelini Gianfranco     1 ITA 1437   |  15 NC Brambilla Emilio         1 ITA 1464 Â½ - Â½

11 12 2N Rossi Silio              0 ITA 1580   |  16 3N Panzetta Vieri           0 ITA 1459 Â½ - Â½

12 24 3N Broggi Lorenzo           2 ITA 1557   |  0 - F

13 20 3N Riva Angelo Carlo        1 ITA 1500   |  0 - F

14 17 NC Zerboni Giuseppe         0 ITA 1455   |  1 - F
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OP PRIMAVERA A COMO (1203059A)
COMO - 19-04-2012 - 31-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Napoli Ferdinando        3 ITA 1724   |  3 1N Orsenigo Davide          4 ITA 1833 1 - 0

2 9 2N Petetta Roberto          3 ITA 1665   |  1 CM Coppola Guido            3 ITA 1990 0 - 1

3 2 M Rossi Giampiero          3 ITA 1896   |  25 NC Mauri Agostino           2.5 ITA 1494 1 - 0

4 8 2N Ghelfi Giancarlo         2.5 ITA 1667   |  22 NC Salvade' Ettore          2.5 ITA 1407 0 - 1

5 7 2N Corti Filippo            2.5 ITA 1668   |  11 2N Puppi Simone 2 ITA 1588 1 - 0

6 4 1N Giaracuni Claudio        2 ITA 1823   |  13 3N Bassoli Andrea 2 ITA 1542 1 - 0

7 5 2N Primerano Carlo          2 ITA 1751   |  14 3N Crippa Matteo            2 ITA 1517 1 - 0

8 15 NC Brambilla Emilio         1.5 ITA 1464   |  19 2N Gomez Roberto            2 ITA 0 - 1

9 17 NC Zerboni Giuseppe         1 ITA 1455   |  21 NC Iachelini Gianfranco     1.5 ITA 1437 0 - 1

10 18 NC Bolognese Cristiano      1 ITA 1440   |  10 2N Lipari Alberto           1 ITA 1609 0 - 1

11 20 3N Riva Angelo Carlo        1 ITA 1500   |  12 2N Rossi Silio              0.5 ITA 1580 1 - 0

12 23 NC Casarola Andrea          1 ITA 1284   |  16 3N Panzetta Vieri           0.5 ITA 1459 Â½ - Â½

13 24 3N Broggi Lorenzo           2 ITA 1557   |  0 - F
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OP PRIMAVERA A COMO (1203059A)
COMO - 19-04-2012 - 31-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Coppola Guido            4 ITA 1990   |  3 1N Orsenigo Davide          4 ITA 1833 1 - 0

2 6 1N Napoli Ferdinando        4 ITA 1724   |  2 M Rossi Giampiero          4 ITA 1896 0 - 1

3 7 2N Corti Filippo            3.5 ITA 1668   |  4 1N Giaracuni Claudio        3 ITA 1823 Â½ - Â½

4 22 NC Salvade' Ettore          3.5 ITA 1407   |  5 2N Primerano Carlo          3 ITA 1751 1 - 0

5 19 2N Gomez Roberto            3 ITA   |  9 2N Petetta Roberto          3 ITA 1665 0 - 1

6 21 NC Iachelini Gianfranco     2.5 ITA 1437   |  25 NC Mauri Agostino           2.5 ITA 1494 0 - 1

7 10 2N Lipari Alberto           2 ITA 1609   |  8 2N Ghelfi Giancarlo         2.5 ITA 1667 1 - 0

8 11 2N Puppi Simone 2 ITA 1588   |  14 3N Crippa Matteo            2 ITA 1517 1 - 0

9 13 3N Bassoli Andrea 2 ITA 1542   |  20 3N Riva Angelo Carlo        2 ITA 1500 Â½ - Â½

10 23 NC Casarola Andrea          1.5 ITA 1284   |  15 NC Brambilla Emilio         1.5 ITA 1464 0 - 1

11 16 3N Panzetta Vieri           1 ITA 1459   |  17 NC Zerboni Giuseppe         1 ITA 1455 0 - 1

12 12 2N Rossi Silio              0.5 ITA 1580   |  18 NC Bolognese Cristiano      1 ITA 1440 Â½ - Â½

13 24 3N Broggi Lorenzo           2 ITA 1557   |  0 - F
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OP PRIMAVERA A COMO (1203059A)
COMO - 19-04-2012 - 31-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Salvade' Ettore          4.5 ITA 1407   |  1 CM Coppola Guido            5 ITA 1990 0 - 1

2 2 M Rossi Giampiero          5 ITA 1896   |  7 2N Corti Filippo            4 ITA 1668 0 - 1

3 9 2N Petetta Roberto          4 ITA 1665   |  6 1N Napoli Ferdinando        4 ITA 1724 1 - 0

4 3 1N Orsenigo Davide          4 ITA 1833   |  4 1N Giaracuni Claudio        3.5 ITA 1823 1 - 0

5 25 NC Mauri Agostino           3.5 ITA 1494   |  19 2N Gomez Roberto            3 ITA Â½ - Â½

6 10 2N Lipari Alberto           3 ITA 1609   |  11 2N Puppi Simone 3 ITA 1588 1 - 0

7 8 2N Ghelfi Giancarlo         2.5 ITA 1667   |  5 2N Primerano Carlo          3 ITA 1751 0 - 1

8 15 NC Brambilla Emilio         2.5 ITA 1464   |  20 3N Riva Angelo Carlo        2.5 ITA 1500 1 - 0

9 17 NC Zerboni Giuseppe         2 ITA 1455   |  13 3N Bassoli Andrea 2.5 ITA 1542 0 - 1

10 14 3N Crippa Matteo            2 ITA 1517   |  21 NC Iachelini Gianfranco     2.5 ITA 1437 0 - 1

11 23 NC Casarola Andrea          1.5 ITA 1284   |  12 2N Rossi Silio              1 ITA 1580 0 - 1

12 24 3N Broggi Lorenzo           2 ITA 1557   |  0 - F

13 18 NC Bolognese Cristiano      1.5 ITA 1440   |  1 - F

14 16 3N Panzetta Vieri           1 ITA 1459   |  0 - F
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OP PRIMAVERA A COMO (1203059A)
COMO - 19-04-2012 - 31-05-2012

1 Coppola Guido            
CM ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 1907 Media: 1681.71 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Rossi Silio              ITA 1580 1 0 1

2 B 6 1N Napoli Ferdinando        ITA 1724 266 0.82 1 1 2

3 N 2 M Rossi Giampiero          ITA 1896 94 0.63 0 1 2

4 B 8 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1667 323 0.87 1 2 3

5 N 9 2N Petetta Roberto          ITA 1665 325 0.87 1 3 4

6 B 3 1N Orsenigo Davide          ITA 1833 157 0.71 1 4 5

7 N 22 NC Salvade' Ettore          ITA 1407 1 4 6

3.9 4 6

2 Rossi Giampiero          
M ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1770 Media: 1702.29 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Bassoli Andrea ITA 1542 1 0 1

2 N 9 2N Petetta Roberto          ITA 1665 231 0.79 1 1 2

3 B 1 CM Coppola Guido            ITA 1990 -94 0.37 1 2 3

4 N 3 1N Orsenigo Davide          ITA 1833 63 0.59 0 2 3

5 B 25 NC Mauri Agostino           ITA 1494 1 2 4

6 N 6 1N Napoli Ferdinando        ITA 1724 172 0.73 1 3 5

7 B 7 2N Corti Filippo            ITA 1668 228 0.79 0 3 5

3.27 3 5

3 Orsenigo Davide          
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1859 Media: 1734.43 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Crippa Matteo            ITA 1517 316 0.87 1 1 1

2 B 18 NC Bolognese Cristiano      ITA 1440 1 1 2

3 N 5 2N Primerano Carlo          ITA 1751 82 0.61 1 2 3

4 B 2 M Rossi Giampiero          ITA 1896 -63 0.41 1 3 4

5 N 6 1N Napoli Ferdinando        ITA 1724 109 0.65 0 3 4

6 N 1 CM Coppola Guido            ITA 1990 -157 0.29 0 3 4

7 B 4 1N Giaracuni Claudio        ITA 1823 10 0.51 1 4 5

3.34 4 5

4 Giaracuni Claudio        
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1363 Media: 1598.17 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Brambilla Emilio         ITA 1464 1 0 1

2 N 11 2N Puppi Simone ITA 1588 235 0.79 0 0 1

3 B 25 NC Mauri Agostino           ITA 1494 Â½ 0 1

4 N 19 2N Gomez Roberto            ITA 0.5 Â½ 0 1

5 B 13 3N Bassoli Andrea ITA 1542 1 0 2

6 N 7 2N Corti Filippo            ITA 1668 155 0.71 Â½ 0 2

7 N 3 1N Orsenigo Davide          ITA 1833 -10 0.49 0 0 2

1.99 0 2
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5 Primerano Carlo          
2N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1519 Media: 1547.43 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Panzetta Vieri           ITA 1459 1 0 1

2 B 23 NC Casarola Andrea          ITA 1284 1 0 2

3 B 3 1N Orsenigo Davide          ITA 1833 -82 0.39 0 0 2

4 N 9 2N Petetta Roberto          ITA 1665 86 0.62 0 0 2

5 B 14 3N Crippa Matteo            ITA 1517 234 0.79 1 1 3

6 N 22 NC Salvade' Ettore          ITA 1407 0 1 3

7 N 8 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1667 84 0.62 1 2 4

2.42 2 4

6 Napoli Ferdinando        
1N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1675 Media: 1694.86 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Zerboni Giuseppe         ITA 1455 1 0 1

2 N 1 CM Coppola Guido            ITA 1990 -266 0.18 0 0 1

3 B 21 NC Iachelini Gianfranco     ITA 1437 1 0 2

4 N 11 2N Puppi Simone ITA 1588 136 0.68 1 1 3

5 B 3 1N Orsenigo Davide          ITA 1833 -109 0.35 1 2 4

6 B 2 M Rossi Giampiero          ITA 1896 -172 0.27 0 2 4

7 N 9 2N Petetta Roberto          ITA 1665 59 0.58 0 2 4

2.06 2 4

7 Corti Filippo            
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1648 Media: 1590.00 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Bolognese Cristiano      ITA 1440 0 0 0

2 B 16 3N Panzetta Vieri           ITA 1459 1 0 1

3 N 14 3N Crippa Matteo            ITA 1517 151 0.7 1 1 2

4 N 22 NC Salvade' Ettore          ITA 1407 Â½ 1 2

5 B 11 2N Puppi Simone ITA 1588 80 0.61 1 2 3

6 B 4 1N Giaracuni Claudio        ITA 1823 -155 0.29 Â½ 2 3

7 N 2 M Rossi Giampiero          ITA 1896 -228 0.21 1 3 4

1.81 3 4

8 Ghelfi Giancarlo         
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1348 Media: 1630.33 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Gomez Roberto            ITA 0.5 Â½ 0 0

2 N 21 NC Iachelini Gianfranco     ITA 1437 1 0 1

3 B 11 2N Puppi Simone ITA 1588 79 0.61 1 1 2

4 N 1 CM Coppola Guido            ITA 1990 -323 0.13 0 1 2

5 B 22 NC Salvade' Ettore          ITA 1407 0 1 2

6 N 10 2N Lipari Alberto           ITA 1609 58 0.58 0 1 2

7 B 5 2N Primerano Carlo          ITA 1751 -84 0.38 0 1 2

1.7 1 2
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9 Petetta Roberto          
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1616 Media: 1716.83 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Riva Angelo Carlo        ITA 1500 1 0 1

2 B 2 M Rossi Giampiero          ITA 1896 -231 0.21 0 0 1

3 N 18 NC Bolognese Cristiano      ITA 1440 1 0 2

4 B 5 2N Primerano Carlo          ITA 1751 -86 0.38 1 1 3

5 B 1 CM Coppola Guido            ITA 1990 -325 0.13 0 1 3

6 N 19 2N Gomez Roberto            ITA 0.5 1 2 4

7 B 6 1N Napoli Ferdinando        ITA 1724 -59 0.42 1 3 5

1.14 3 5

10 Lipari Alberto           
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1273 Media: 1530.50 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Iachelini Gianfranco     ITA 1437 0 0 0

2 N 19 2N Gomez Roberto            ITA 0.5 1 1 1

3 B 24 3N Broggi Lorenzo           ITA 1557 0 1 1

4 N 25 NC Mauri Agostino           ITA 1494 0 1 1

5 N 18 NC Bolognese Cristiano      ITA 1440 1 1 2

6 B 8 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1667 -58 0.42 1 2 3

7 B 11 2N Puppi Simone ITA 1588 21 0.53 1 3 4

0.95 3 4

11 Puppi Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1552 Media: 1630.71 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Salvade' Ettore          ITA 1407 1 0 1

2 B 4 1N Giaracuni Claudio        ITA 1823 -235 0.21 1 1 2

3 N 8 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1667 -79 0.39 0 1 2

4 B 6 1N Napoli Ferdinando        ITA 1724 -136 0.32 0 1 2

5 N 7 2N Corti Filippo            ITA 1668 -80 0.39 0 1 2

6 B 14 3N Crippa Matteo            ITA 1517 71 0.6 1 2 3

7 N 10 2N Lipari Alberto           ITA 1609 -21 0.47 0 2 3

2.38 2 3

12 Rossi Silio              
2N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -69 Perf: 1202 Media: 1527.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Coppola Guido            ITA 1990 -410 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Mauri Agostino           ITA 1494 86 0.62 0 0 0

3 B 19 2N Gomez Roberto            ITA 0.5 0 0 0

4 B 16 3N Panzetta Vieri           ITA 1459 121 0.66 Â½ 0 0

5 N 20 3N Riva Angelo Carlo        ITA 1500 80 0.61 0 0 0

6 B 18 NC Bolognese Cristiano      ITA 1440 140 0.69 Â½ 0 0

7 N 23 NC Casarola Andrea          ITA 1284 296 0.85 1 1 1

4.01 1 1
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COMO - 19-04-2012 - 31-05-2012

13 Bassoli Andrea
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: -3 Perf: 1536 Media: 1546.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Rossi Giampiero          ITA 1896 -354 0.11 0 0 0

2 B 22 NC Salvade' Ettore          ITA 1407 135 0.68 0 0 0

3 N 16 3N Panzetta Vieri           ITA 1459 83 0.61 1 1 1

4 B 23 NC Casarola Andrea          ITA 1284 258 0.82 1 2 2

5 N 4 1N Giaracuni Claudio        ITA 1823 -281 0.16 0 2 2

6 B 20 3N Riva Angelo Carlo        ITA 1500 42 0.56 Â½ 2 2

7 N 17 NC Zerboni Giuseppe         ITA 1455 87 0.62 1 3 3

3.56 3 3

14 Crippa Matteo            
3N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1334 Media: 1596.00 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Orsenigo Davide          ITA 1833 -316 0.13 0 0 0

2 N 17 NC Zerboni Giuseppe         ITA 1455 1 0 1

3 B 7 2N Corti Filippo            ITA 1668 -151 0.3 0 0 1

4 B 18 NC Bolognese Cristiano      ITA 1440 1 0 2

5 N 5 2N Primerano Carlo          ITA 1751 -234 0.21 0 0 2

6 N 11 2N Puppi Simone ITA 1588 -71 0.4 0 0 2

7 B 21 NC Iachelini Gianfranco     ITA 1437 0 0 2

1.04 0 2

15 Brambilla Emilio         
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 18 Perf: 1332 Media: 1499.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Giaracuni Claudio        ITA 1823 -359 0.1 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 17 NC Zerboni Giuseppe         ITA 1455 9 0.51 1 1 1

4 N 21 NC Iachelini Gianfranco     ITA 1437 27 0.54 Â½ 1 1

5 B 19 2N Gomez Roberto            ITA 0.5 0 1 1

6 N 23 NC Casarola Andrea          ITA 1284 180 0.74 1 2 2

7 B 20 3N Riva Angelo Carlo        ITA 1500 -36 0.45 1 3 3

2.84 3 3

16 Panzetta Vieri           
3N ITA Elo Italia: 1459 Variaz: -39 Perf: 1266 Media: 1546.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Primerano Carlo          ITA 1751 -292 0.15 0 0 0

2 N 7 2N Corti Filippo            ITA 1668 -209 0.23 0 0 0

3 B 13 3N Bassoli Andrea ITA 1542 -83 0.39 0 0 0

4 N 12 2N Rossi Silio              ITA 1580 -121 0.34 Â½ 0 0

5 N 23 NC Casarola Andrea          ITA 1284 175 0.73 Â½ 0 0

6 B 17 NC Zerboni Giuseppe         ITA 1455 4 0.51 0 0 0

7 0 0 F 0 0

2.35 0 0

FSI - OP PRIMAVERA A COMO (1203059A) - COMO - 19-04-2012 - 31-05-2012 - Pag. 17/21



T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

OP PRIMAVERA A COMO (1203059A)
COMO - 19-04-2012 - 31-05-2012

17 Zerboni Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -45 Perf: 1226 Media: 1523.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Napoli Ferdinando        ITA 1724 -269 0.17 0 0 0

2 B 14 3N Crippa Matteo            ITA 1517 -62 0.41 0 0 0

3 N 15 NC Brambilla Emilio         ITA 1464 -9 0.49 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 21 NC Iachelini Gianfranco     ITA 1437 18 0.53 0 0 1

6 N 16 3N Panzetta Vieri           ITA 1459 -4 0.49 1 1 2

7 B 13 3N Bassoli Andrea ITA 1542 -87 0.38 0 1 2

2.47 1 2

18 Bolognese Cristiano      
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1343 Media: 1645.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Corti Filippo            ITA 1668 -228 0.21 1 1 1

2 N 3 1N Orsenigo Davide          ITA 1833 -393 0.08 0 1 1

3 B 9 2N Petetta Roberto          ITA 1665 -225 0.22 0 1 1

4 N 14 3N Crippa Matteo            ITA 1517 -77 0.39 0 1 1

5 B 10 2N Lipari Alberto           ITA 1609 -169 0.28 0 1 1

6 N 12 2N Rossi Silio              ITA 1580 -140 0.31 Â½ 1 1

7 0 1 F 1 2

1.49 1 2

19 Gomez Roberto            
2N ITA Elo Italia: Variaz: 45 Perf: 2027 Media: 1614.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1667 0.5 Â½ 0 0

2 B 10 2N Lipari Alberto           ITA 1609 0.5 0 0 0

3 N 12 2N Rossi Silio              ITA 1580 0.5 1 1 1

4 B 4 1N Giaracuni Claudio        ITA 1823 0.5 Â½ 1 1

5 N 15 NC Brambilla Emilio         ITA 1464 0.5 1 2 2

6 B 9 2N Petetta Roberto          ITA 1665 0.5 0 2 2

7 N 25 NC Mauri Agostino           ITA 1494 0.5 Â½ 2 2

0 2 2

20 Riva Angelo Carlo        
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -6 Perf: 1386 Media: 1561.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Petetta Roberto          ITA 1665 -165 0.28 0 0 0

2 N 24 3N Broggi Lorenzo           ITA 1557 -57 0.42 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 12 2N Rossi Silio              ITA 1580 -80 0.39 1 1 2

6 N 13 3N Bassoli Andrea ITA 1542 -42 0.44 Â½ 1 2

7 N 15 NC Brambilla Emilio         ITA 1464 36 0.55 0 1 2

2.08 1 2
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21 Iachelini Gianfranco     
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 33 Perf: 1453 Media: 1561.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Lipari Alberto           ITA 1609 -172 0.27 1 1 1

2 B 8 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1667 -230 0.21 0 1 1

3 N 6 1N Napoli Ferdinando        ITA 1724 -287 0.16 0 1 1

4 B 15 NC Brambilla Emilio         ITA 1464 -27 0.46 Â½ 1 1

5 N 17 NC Zerboni Giuseppe         ITA 1455 -18 0.47 1 2 2

6 B 25 NC Mauri Agostino           ITA 1494 -57 0.42 0 2 2

7 N 14 3N Crippa Matteo            ITA 1517 -80 0.39 1 3 3

2.38 3 3

22 Salvade' Ettore          
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 81 Perf: 1593 Media: 1641.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Puppi Simone ITA 1588 -181 0.26 0 0 0

2 N 13 3N Bassoli Andrea ITA 1542 -135 0.32 1 1 1

3 N 23 NC Casarola Andrea          ITA 1284 123 0.67 1 2 2

4 B 7 2N Corti Filippo            ITA 1668 -261 0.18 Â½ 2 2

5 N 8 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1667 -260 0.18 1 3 3

6 B 5 2N Primerano Carlo          ITA 1751 -344 0.12 1 4 4

7 B 1 CM Coppola Guido            ITA 1990 -583 0.08 0 4 4

1.81 4 4

23 Casarola Andrea          
NC ITA Elo Italia: 1284 Variaz: -24 Perf: 1143 Media: 1533.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 2N Primerano Carlo          ITA 1751 -467 0.08 0 0 1

3 B 22 NC Salvade' Ettore          ITA 1407 -123 0.33 0 0 1

4 N 13 3N Bassoli Andrea ITA 1542 -258 0.18 0 0 1

5 B 16 3N Panzetta Vieri           ITA 1459 -175 0.27 Â½ 0 1

6 B 15 NC Brambilla Emilio         ITA 1464 -180 0.26 0 0 1

7 B 12 2N Rossi Silio              ITA 1580 -296 0.15 0 0 1

1.27 0 1

24 Broggi Lorenzo           
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: 27 Perf: 1698 Media: 1554.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 3N Riva Angelo Carlo        ITA 1500 57 0.58 1 1 1

3 N 10 2N Lipari Alberto           ITA 1609 -52 0.43 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

1.01 2 2
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25 Mauri Agostino           
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 57 Perf: 1440 Media: 1669.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 2N Rossi Silio              ITA 1580 -86 0.38 1 1 1

3 N 4 1N Giaracuni Claudio        ITA 1823 -329 0.12 Â½ 1 1

4 B 10 2N Lipari Alberto           ITA 1609 -115 0.34 1 2 2

5 N 2 M Rossi Giampiero          ITA 1896 -402 0.08 0 2 2

6 N 21 NC Iachelini Gianfranco     ITA 1437 57 0.58 1 3 3

7 B 19 2N Gomez Roberto            ITA 0.5 Â½ 3 3

2 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 NC Bolognese Cristiano      ITA 5 1.0 1658 1418 1440 1973 M 151880

21 NC Iachelini Gianfranco     ITA 4 2.0 1629 1629 1437 1942 M 144585

22 NC Salvade' Ettore          ITA 5 2.5 1732 1732 1407 1970 M 152827

25 NC Mauri Agostino           ITA 3 1.5 1776 1776 1494 1963 M 144635
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